
ZARZĄDZENIE NR 79/18
WÓJTA GMINY BORZYTUCHOM

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2018r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych   (Dz.U. z 2017.2077 j.t ze 
zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. Budżet gminy na 
2018 rok po dokonanych zmianach zamyka się po stronie:DOCHODÓW:  16 368 162,10WYDATKÓW:  
21 707 530,10Budżet zamyka się deficytem w wysokości 5 339 368,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
i  w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Borzytuchom

Witold Cyba

Id: CC4E017A-65CB-429A-825A-E7BC64161DC1. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 956 666,10 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 576 939,00 50 000,00

Zakup usług pozostałych 100 500,00 50 000,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 220 000,00 - 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 - 50 000,00

600 Transport i łączność 821 754,00 0,00

Drogi publiczne gminne 385 754,00 0,00

Zakup usług pozostałych 106 723,00 - 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 506,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 2 602 150,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 102 539,00 0,00

Zakup usług remontowych 11 000,00 - 2 000,00

Zakup usług pozostałych 159 800,00 3 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 - 1 000,00

21 707 530,10 0,00

9 000,00

170 000,00

821 754,00

75023

Razem: 21 707 530,10

4300 162 800,00

4360

4270 9 000,00

2 102 539,00

169 506,00

2 602 150,00

385 754,00

86 723,00

150 500,00

170 000,00

956 666,10

626 939,00

Po zmianie

6050

4300

6050

4300

Paragraf

60016

01042

01010

Rozdział

Załącznik do zarządzenia Nr 79/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 26 września 2018 r.

Id: CC4E017A-65CB-429A-825A-E7BC64161DC1. Podpisany Strona 1




